
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 05:19:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo/Ano: 61/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO, VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE
PROGRAMA DE ESTÁGIO CURRICULARES REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL
MÉDIO/SUPERIOR, NO ÂMBITO DA PREFEITURA DE INÚBIA PAULISTA/SP
Resumo:
R$ 11.760,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

14/11/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-agente-de-integracao-de-estagio-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-para-a-operacionalizacao-de-programa-de-estagio-curriculares-remunerados-de-estudantes-de-nivel-mediosuperior-no-ambito-da-prefeitura-de-inubia-paulistaspst/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653ad836c449d37b1a34b98c3772d0d6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fba17595c98566c293f8c445c56ffe5.pdf

